
お客様各位 2024年12月吉日

記

期　　間：   令和7年2月4日（火）～令和7年2月7日（金）

時　　間：   10：00～17：00（最終日は16：30まで）

場　　所：   東京ビッグサイト（東展示棟　6ホールC12）

●事前来場登録　QRコード

※本展示会への入場は、事前登録制となっております。

QRコードを読み込んでいただき、 同封されております

「事前登録券」に記載された番号でご登録ください。

●会場案内図

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、下記日程にて毎年恒例の「第53回国際ホテル・レストラン・ショー」が開催されます。

今回も新たな製品を展示し、皆様にご紹介をさせて頂きます。

つきましては、招待状を同封させていただきますので、皆様お誘い合わせのうえ、是非ご来場

くださいますようお願いいたします。

今回の展示会で出展予定の製品一覧も同封しておりますので、合わせてご確認いただけますと

幸いです。

また、ご来場頂く際には事前来場登録が必要となります。下記QRコードを読み取り、ご登録

頂きますようお願い申し上げます。

敬具

「第53回国際ホテル・レストラン・ショー」出展ならびに招待状送付のご案内

出展小間番号：東展示棟 6ホール C12

https://www.navc2.co.jp


